МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 июня  2012 года                                                                                                           № 42
д. Виллози
О ходе подготовки проекта  генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
       Рассмотрев предложения местной администрации по формированию границы проектируемого населенного пункта площадью не более 100 га, вдоль Пушкинского шоссе в соответствии с решением Совета депутатов №35 от 18 мая 2012 года и с учетом обращений собственников земельных участков, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Включить в границы проектируемого населенного пункта под условным названием Офицерское Село, вдоль Пушкинского шоссе, при разработке проекта генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, следующие земельные участки:

         Земельный участок ранее предоставленный в бессрочное пользование АОЗТ "Стройлес", в соответствии с Постановлением Мэра Ломоносовского района от 26.06.1994 г. № 238/5, площадью 91,14 га. и в последствии оформленный в собственность физическим и юридическим лицам.
Земельный участок ранее предоставленный ТИЗ "Родничок" в соответствии с постановлением от 26.02.1995 г. №49/2, общей площадью 6,5 га. в последствии оформленный в собственность физическим и юридическим лицам.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном интернет-сайте местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования

Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                В.М.Иванов